
                              

                                  平成 29 年 12 月 10 日 

 

≪会 員 各 位≫                       一般社団法人 

                               福井県臨床検査技師会 

                               代表理事 加藤 幸久 

   

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  日頃は技師会活動にご理解ならびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、この度、宮島会長が来福され、講演会を開催させて頂く運びとなりました。 

  つきましては万象お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【日時】１２月１９日（火）18：40－19：25 

        受付開始：18：30～ 

 

【場所】福井循環器病院 榊原記念ホール 

 

【講演】「現在の医療情勢と臨床検査の展望」 

  

        演者：宮島 喜文 先生 

          一般社団法人日本臨床衛生検査技師会会長 

          参議院議員 

 

 

 

 ＊講演終了後、懇親会を開催致します。 

   「時間」20：00～ 

   「場所」福井駅前近辺 

   「会費」会費制 

   懇親会に、出席希望される方は、12/14 17 時までにご連絡ください。 

     連絡先：福井赤十字病院検査部 加藤幸久 

E-mail : suisen@fukui-amt.org 


